24  
pplō mspicetur. **U**bi vniq̄ tortor talis  
**U**bi dolor talis. **U**bi ve horror cōsimilis.  
**H**oc at̄ pius spōsus patit̄: ut glouosius  
sponsa triumphans sublimiq̄ et coronetur.  
**N**ec per hoc vniat̄: licet honestatis virtus  
i p̄a v̄atur. **C**ū igit̄ hec crudelia fieret  
iussa: virgo v̄cūdyssia tormēta p̄iupedes  
pudiciac̄ gerit̄ aurā. sponsumq̄ eleuatis m  
celū oculis ita exorat. **O**ne deus q̄ opeis  
celū nubibq̄: sed et lilia agri flores q̄ mul  
tiplicia vestis colore ut nō salomo i oī glo  
ria sua sic cooperita valuet: esto p̄tector  
meus et adiutor i hac hora et tege tegumē  
to m̄e tue denudatū a talle tue corpus. ne  
ab hīs malignis videat̄ hostibq̄: aut a  
quocūq̄ hoīe. **E**t hec orate ea: deus cui tu  
ta ē et sollicitudo suorū angelū suū misit  
stolā e celo deferētē candidā q̄ virgine pu  
diciā cōoperuit: ac sicut sponsa orna  
tā viro suo decorauit. **I**nsup confortas et  
cōsignas eā angelus ita sanitati restituit:  
ut nec lesionis signū aliqd̄ i ea apparet̄.  
**S**atellites quoq̄ ipam̄ ongetes: p̄ mimo sil  
goe stole de sup̄nis sibi t̄m̄ misse y amēdo  
exsecati sūt. **C**ūc̄ merito visa ē altēa nobi  
lis iudith: capite olofernis absaso letāter a  
gē: et victrix gaudiosa ab oībq̄ collaudat̄.

**Q**um̄ at̄ per quedā **capl' xi**  
m eadē vrbe vicū qui thalassis vo  
cabatur: regitaret̄ p̄sidiā ad  
consp̄cū p̄sidis barbarū: et ipē eā cōsp̄icat̄

est sanā effectā rubicūda et fulgentē fa-  
cie etiā et alacitē vestesq̄ ipsa nobilissē  
iduat̄ et obstupuit exmanitq̄ sensibq̄ et  
velut carneus lapis sedebat. **Que** viso  
beatissia ferro durior barbara sic clamāe  
cepit. **Cosimilis** p̄ tuō dyabolo et cōsu-  
sus a dno ihū xpō: qd̄ cōturbatis de gra  
per ipm̄ sponsū meū michi f̄t̄. **Con-**  
fundant̄ oēs qui adorāt sculptalia: et qui  
gloriātur in simulachris suis. **Marta**  
nq̄ at̄ p̄ses exproctus a suis et in se re-  
uersus tamq̄ leo rugiens: gloriofissimā  
virginē in gladijs acutissimis multom-  
bq̄ sursum eiec̄tis mic̄ et sic vndiq̄ per-  
forā p̄cepit. **Et** tandē ea īsuperabile  
muenēs ihuāno fremtu dno magac̄  
diat: abalienatrix meā euaquat̄q̄ ē  
sensuū. **Si** diucius vite reseruatā fuerit:  
aliusmodi mēbris nr̄is īferet debilita-  
te. **Cui** militais officialū turba: ac p̄lus  
artūstans p̄ting aggrarue cepit dicens  
**Perde** magnā maleficā: per me q̄ sine  
poculis solo carmē sensq̄ aufert nouoge-  
nē. **Cōtinuo** igit̄ p̄ses dictauit aduersus  
eā iniquissimā sentēciā talit̄ m̄iens. **In**  
patorā maiestas decauit: ut si quis deo  
tū num̄bq̄ sacra thura pone recusaret  
capitis subire sentēciā. **Sāp̄sima** at̄ virgo  
barbara samp̄sone forāor̄ verūeciā iūc-  
tissimā edictis īpialibq̄ contradiat nec  
acquiescit: varijs ac oibq̄ tñ tormētōrū  
machinamētis affruosissime se subicē pata.